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Uchwyt meblow y 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d 25.02.2000. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t uchwy t meblow y 

jednopunktowy, u ła twia jąc y otwierani e i  zamykani e drzw i ora z szufla d 

meblowych. 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć uchwytu , 

p rze jawia jąca si ę w  jeg o kształcie , barwi e i  stani e powierzchni , c o 

nadaje m u nowy , oryginaln y wyglą d ora z podnos i jeg o walor y 

estetyczne. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

zdjęciu , p rzeds tawia jący m uchwy t w  widok u z  boku . 

Uchwyt meblow y skład a si ę z  uchwyt u właściweg o ora z 

podstawy. Uchwy t właściw y m a posta ć brył y o  kształci e zbliżony m d o 

os iowej połow y el ipsoid y us tawione j po d ostry m kąte m względe m 

dolnej powierzchn i podstawy . Podstaw a m a posta ć niskieg o walc a o 

przekroju poprzeczny m zbliżony m d o elips y i  łącz y si ę z  uchwyte m 



właściwym prz y jeg o niże j położony m końcu . Większ a o ś podstaw y 

oraz większ a o ś uchwyt u właściweg o leż ą w  te j same j płaszczyźni e 

pionowej. Górn a powierzchni a uchwyt u właściweg o jes t płask a i 

gładka. Uchwy t m a jasn y kolo r metaliczny . Podstaw a uchwyt u posiad a 

osiowy i  gwintowan y n a pewne j długośc i otwó r przeznaczon y d o 

mocowania uchwyt u powierzchn i mebla . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Uchwy t meblow y jednopunktow y składając y si ę z  uchwyt u 

właściwego ora z podstaw y znamienn y tym , ż e uchwy t właściw y m a 

postać brył y o  kształci e zbliżony m d o osiowe j połow y elipsoid y 

ustawionej po d ostry m kąte m względe m dolne j powierzchn i 

podstawy, ja k pokazan o n a załączony m material e i lustracyjnym . 

2. Uchwy t meblow y wedłu g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e walcow a 

podstawa m a w  przekroj u poprzeczny m kształ t zbliżon y d o elipsy , 

jak pokazan o n a załączony m material e i lustracyjnym . 

3. Uchwy t meblow y wedłu g zastrz . 1  znamienn y tym , większ a o ś 

podstawy ora z większ a o ś el iptyczne j płytk i leż ą w  te j same j 

płaszczyźnie pionowej , ja k pokazan o n a załączony m material e 

i lustracyjnym. 
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